PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUANÃ-TO
Av. Araguaia, S/no - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº060/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 345/2025
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 037/2025
CONTRATANTE: Fundo Municipal de Educação de Araguanã – TO, CNPJ nº 12.881.773/0001-03.
CONTRATADA: D S SILVA, CNPJ nº 04.569.997/0001-56, com sede na Avenida Entre Rios, nº 275,
Bairro Centro.
OBJETO:  Contratação  de  empresa  especializada  para  fornecimento  eventual  de  materiais  de
artesanato e aviamento, destinados à execução de projetos, oficinas, eventos e ações pedagógicas no
âmbito do Fundo Municipal de Educação de Araguanã – TO, conforme especificações constantes no
Termo de Referência.
VALOR GLOBAL: R$ 51.818,00(cinquenta e um mil e oitocentos e dezoito reais)
VIGÊNCIA: 08 (oito) meses, contados a partir da assinatura do contrato.
ASSINATURA DO CONTRATO: Celebrado entre as partes nos termos do art. 75, inciso II, da Lei
Federal nº 14.133/2021, com fundamento na Dispensa de Licitação nº 037/2025.
Araguanã – TO, 13 de maio de 2025.
ELTANIA LIMA DE FREITAS
SEC. DO FUNDO MUL. DE EDUCAÇÃO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguana.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-081129-17062025220504

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 460/2025

http://www.tcpdf.org